
 

 
 

RADVILIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL RADVILIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS EKSTREMALIŲJŲ 

SITUACIJŲ KOMISIJOS SUDARYMO 

 

2018 m. balandžio 16  d. Nr. A- 421 (8.2) 

Radviliškis  

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 7 straipsnio 3 punktu ir 29 

straipsnio 8 dalies 2, 3 punktais, Lietuvos Respublikos civilinės saugos įstatymo 14 straipsnio 5 

punktu:  

1. S u d a r a u Radviliškio rajono savivaldybės naujos sudėties ekstremaliųjų situacijų 

komisiją (pridedama).  

2. P r i p a ž į s t u  netekusiu galios Radviliškio rajono savivaldybės administracijos 

direktoriaus 2017 m. vasario 12 d. įsakymą Nr. A- 180-(8.2) „Dėl Radviliškio rajono savivaldybės 

ekstremaliųjų situacijų komisijos sudarymo“. 

Šis įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įsakymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Administracijos direktorė                                                                                      Jolanta Margaitienė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vidmantas Benevičius, (8 422) 69 050, 8 626 98 579, el.p. vidmantas.benevičius@radviliskis.lt  



 

PATVIRTINTA 

Radviliškio rajono savivaldybės  

administracijos direktoriaus 

2018 m. balandžio    d. 

įsakymu Nr. A- 421       (8.2) 

 

 

RADVILIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS EKSTREMALIŲJŲ 

SITUACIJŲ KOMISIJA 

 

 

Ekstremaliųjų situacijų komisijos pirmininkė – Jolanta Margaitienė, Radviliškio rajono 

savivaldybės administracijos direktorė.  

Ekstremaliųjų situacijų komisijos pirmininko pavaduotoja – Justė Venckutė, Radviliškio 

rajono savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotoja. 

Ekstremaliųjų situacijų komisijos sekretorė- Ernesta Adomavičienė, Radviliškio rajono 

savivaldybės administracijos Bendrųjų reikalų skyriaus sekretorė. 

Nariai:  

Kazimieras Augulis, Radviliškio rajono savivaldybės mero pavaduotojas. 

Linas Valius, Šiaulių apskrities vyriausiojo policijos komisariato Radviliškio rajono policijos 

komisariato viršininkas;  

Valdas Adomaitis, AB „Lietuvos geležinkeliai“ Geležinkelių infrastruktūros direkcijos 

Eismo valdymo departamento Stočių valdymo skyriaus Radviliškio grupės vadovas; 

Linas Tautkevičius, Radviliškio priešgaisrinės gelbėjimo tarnybos viršininkas;          

Loreta Stirblienė, Nacionalinio visuomenės sveikatos centro prie Sveikatos apsaugos 

ministerijos Šiaulių visuomenės sveikatos centro Radviliškio skyriaus vedėja; 

Lina Martinaitienė, VšĮ Radviliškio rajono pirminės sveikatos priežiūros centro direktorė; 

Alvidas Trilikauskas, Radviliškio rajono valstybinės maisto ir veterinarijos tarnybos 

viršininkas - valstybinis veterinarijos inspektorius; 

Giedrius  Zabulis, l. e. VĮ Valstybinių miškų urėdijos Radviliškio regioninio padalinio 

viršininko pareigas; 

Danutė Povelauskienė, VšĮ  Radviliškio ligoninės direktorė;  

Mingaila Saulevičius, Šiaulių regiono aplinkos apsaugos departamento Radviliškio rajono 

agentūros vedėjas;  

Virginija Jasiūnienė, l. e. VšĮ  Radviliškio rajono greitosios medicinos pagalbos centro 

direktoriaus pareigas; 

Vidmantas Benevičius, Radviliškio rajono savivaldybės administracijos Juridinio skyriaus 

vyriausiasis specialistas; 

Valentina Grinienė, Radviliškio rajono savivaldybės administracijos vyriausioji specialistė; 

Aistė Ginaitienė, Radviliškio rajono savivaldybės administracijos vyriausioji savivaldybės 

gydytoja; 

Antanas Vaičiūnas, Radviliškio rajono priešgaisrinės saugos tarnybos viršininkas; 

Egidijus Barčkus, UAB „Radviliškio vanduo“ direktorius;  

Pranas Mickaitis,  UAB „Radviliškio šiluma“ direktorius; 

Genovaitė Juodeikienė, Radviliškio rajono savivaldybės administracijos Švietimo, kultūros ir 

sporto skyriaus vedėja; 

Pranas Sluckus, Šiaulių 6-osios rinktinės generolo Povilo Plechavičiaus Radviliškio 

pirmosios Šaulių kuopos vadas.                               


